

		<b>GOBIERNO DE EL SALVADOR</b>		
Instituto Nacional de los Deportes de El Salvador		UNIDAD DE ADQUISICIONES		PREVISION NO:1577
UACI del Instituto Nacional de los Deportes		Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL		
<b>ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS</b>				
Lugar y Fecha:		San Salvador 12 de Junio del 2015		No.Orden:275/2015
<b>RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE</b>				<b>NIT</b>
ELECTRO FERRETERA, S.A. DE C.V.				
CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO UNITARIO	VALOR TOTAL
-	-	LINEA:0204 Deporte de Alto Rendimiento--Solicitado por la Gerencia de Ingenieria y Operaciones.	-	-
1	Cada Uno	Tablero Electrico de 12 espacios, monofasico, 120/240 voltios.	\$40.00	\$40.00
3	Cada Uno	Dados termicos de 50 amperios -1 polo.	\$4.90	\$14.70
1	Cada Uno	Dado termico de 15 amperios 1 polo.	\$4.50	\$4.50
2	Cada Uno	Dados termicos de 40 amperios 2 polos.	\$11.00	\$22.00
6	Cada Uno	Receptaculos de baquelita.	\$0.60	\$3.60
5	Cada Uno	Tomacorrientes dobles 120 voltios polarizados.	\$1.35	\$6.75
6	Cada Uno	Cajas octagonales.	\$0.60	\$3.60
8	Cada Uno	Cajas rectangulares 4"X2", tipo pesada.	\$1.80	\$14.40
3	Cada Uno	Cintas aislantes.	\$4.00	\$12.00
1	Cada Uno	Disco para concreto de 7".	\$1.60	\$1.60
2	Cada Uno	Interruptores dobles.	\$3.90	\$7.80
2	Cada Uno	Interruptores censillos.	\$2.40	\$4.80
5	Cada Uno	Metros de cable THHN #2.	\$4.12	\$20.60
50	Cada Uno	Metros de cable THHN #12.	\$0.50	\$25.00
40	Cada Uno	Metros de cable THHN #14.	\$0.30	\$12.00
12	Cada Uno	Metros de cable THHN #10	\$0.95	\$11.40
5	Cada Uno	Metros de cable tecnconducto 1"	\$0.85	\$4.25
30	Cada Uno	Metros de poliducto 3/4"	\$0.20	\$6.00
3	Cada Uno	Libras de alambre galvanizado #16	\$1.25	\$3.75
10	Cada Uno	Angulos para tabla roca	\$0.87	\$8.70
5	Cada Uno	Canales de alambre	\$1.70	\$8.50
8	Cada Uno	Pliegos de tablaroca.	\$6.50	\$52.00
2	Cada Uno	Rollos de cinta adhesiva	\$4.00	\$8.00
12	Cada Uno	Postes.	\$1.90	\$22.80
5	Cada Uno	cientos tornillos para tabla roca punta normal de 1".	\$0.60	\$3.00
1	Cada Uno	ciento de Tornillos 3".	\$0.65	\$0.65
200	Cada Uno	Tornillos de 1/2" para tablaroca.	\$0.08	\$16.00
50	Cada Uno	Anclas plasticas 1/4x1	\$0.06	\$3.00
50	Cada Uno	Tornillos golosos 1x 1/8	\$0.06	\$3.00